Директору МБОУ «СОШ № 51 г. Улан-Удэ»                                                       Осоровой С.Б.
от родителя (законного представителя)
Фамилия_________________________________________
Имя__________________  Отчество__________________
Домашний адрес (место фактического проживания):
Город______________ улица________________________
дом   ________________ квартира____________________
Телефон _________________________________________
Место регистрации:
Город_______________улица________________________
дом _________________ квартира____________________
Телефон _________________________________________
E-mail:___________________________________________

Зачислить в  10  класс
«______»________________20___ г.
Директор МБОУ «СОШ № 51
г. Улан-Удэ»
__________________ С.Б. Осорова

Заявление

           Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________
_____________________________________________________________________года рождения,
проживающего по адресу:___________________________________________________________,
по прописке_______________________________________________________________________,
в 10 класс для получения среднего общего образования.
Окончил (а)___________ классов школы № 51.
Изучил(а)______________________________________язык.

Нормативные документы МБОУ «СОШ № 51 г. Улан-Удэ»:
1. Устав МБОУ «СОШ № 51 г. Улан-Удэ»
2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности, срок действия – бессрочно.
Ознакомлен(а)
«____»_____________20___ г.             ___________________________  ______________________
                                                                                 (личная подпись заявителя)                           (расшифровка подписи)

	Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на стенде Учреждения приказа о зачислении в образовательную организацию, комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имени, отчества моего ребенка. Настоящее согласие действует бессрочно.

[bookmark: _GoBack]«____»____________20___ г.                  _____________________     ____________________
                                                                                                 (личная подпись заявителя)                  (расшифровка подписи)